様式DG⑤
国際ロータリー第2620地区こちらが報告書の表紙になります

ロータリー財団委員会 委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリークラブf

内容を確認後、署名をお願いします

　　　　　　　　　　　　　　　会長
（署名）
　　　　　　　　　　　　　　　西暦　　　　　年　　　月　　　日

地区補助金報告書

別紙事業報告書（様式DG⑥）のとおり、地区補助金により事業を実施したので報告します。なお、本報告書に署名することで、私の知る限りにおいて、地区補助金の資金が管理委員会の指針に準拠し、認められた項目にのみ使用され、ここに記載された全ての情報が事実であり、かつ正確であることを認めます。

１．地区補助金受領額　　金　　　　　　　　　　円

２．添付書類
    ・事業報告書　　　　（様式DG⑥）
　　・新聞記事等コピー　（様式DG⑦）
　　・写真等　　　　　　（様式DG⑧）
　　・領収書等コピー　　（様式DG⑨）
　　・補助金専用口座通帳のコピー　（様式DG⑩）
【本プロジェクトの入出金明細が記載された頁】
1. 新聞記事等がない場合、様式⑦は提出する必要はありません。
2. 原本は、申請書等と共にクラブで5年間保管ください。
3. プロジェクト終了後2週間以内に、必ず提出ください。
4. やむ無くプロジェクト中止の場合も提出ください。